                                           ТЕСТ ПО МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

                                                   за 7 одд
Име и презиме 
Паралелка
Одговорете на следните прашања и испратете ги најдоцна до 30.05.2020г.на georgieva.katica@yahoo.com
1.Четвртина нота со точка трае _______________удар.
2.Темпо е ____________________________
_____________________________________________.
3.Динамика е _________________________________________
___________________________________________________.
4.Основни знаци на динамиката се ___________и ___________.
5.Тонот ла (а) е почетен тон во скалата _________________.
6.Мотив е _____________________________________,фраза е_________________________________________,период е_________ ________________________________________________.
7.Вокална музика е онаа музика што _________________________________________________________.
8.Женски пејачки гласови се __________________________
9.Машки пејачки гласови се __________________________.
10.Какви хорови постојат (наброј ги)
Благодарам поздрав
